Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

09 июля  2019 года  № 113/611-5

с. Красноусольский

О заверении списка кандидатов в депутаты представительных органов местного

самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутого

Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 8.09.2019 года, выдвинутого Башкирским

Республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/218-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссии

сельских поселений Белоозерский, Бельский, Буруновский, Бурлинский, Зилим-

Карановский, Имендяшевский, Ковардинский, Красноусольский, Мраковский,

Саитбабинский, Табынский, Ташбукановский, Ташлинский, Толпаровский, Утяковский,

Янгискаинский сельсоветы муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Башкирским Республиканским отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» согласно приложению 1.

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Башкирским Республиканским отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» согласно приложению 2.

3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Утяковский

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутый в

установленном порядке Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» согласно

приложению 3.

4. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатовв депутаты

представительных органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан 8.09.2019 г., выдвинутых по

одномандатным избирательным округам Башкирским Республиканским отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

5. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                      Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова

М.П.

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Одномандатный избирательный округ № 1

Альмухаметов Азамат Шакирьянович,  14.05.1987 года рождения, место

рождения: с.Коварды Гафурийского района Республики Башкортостан, адрес места

жительства: Башкортостан, Гафурийский район, с. Коварды, образование высшее,

временно неработающий, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ № 2

Исмагилов Азат Шамилевич, 14.11.1981 года рождения, место рождения: г. Уфа,

РБ, адрес места жительства: РБ, Гафурийский район, с.Коварды, образование начальное

профессиональное, временно неработающий, неснятой и непогашенной судимости не

имеет.

Одномандатный избирательный округ № 5

Идрисова Ильнура Гаязовна, 15.02.1979 года рождения, место рождения: К/С

им.Кирова, Букинского район Узбекистан, адрес места жительства: РБ, Гафурийский

район, д.Акташ, образование полное среднее, работающий в АНО ЦСПН «Родник добра»

социальным работником, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

09.07.2019 г. ( Решение от 09.07.2019

г. № 113/611-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Одномандатный избирательный округ № 1

Альмухаметов Азамат Шакирьянович,  14.05.1987 года рождения, место

рождения: с.Коварды Гафурийского района Республики Башкортостан, адрес места

жительства: Башкортостан, Гафурийский район, с. Коварды, образование высшее,

временно неработающий, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ № 2

Исмагилов Азат Шамилевич, 14.11.1981 года рождения, место рождения: г. Уфа,

РБ, адрес места жительства: РБ, Гафурийский район, с.Коварды, образование начальное

профессиональное, временно неработающий, неснятой и непогашенной судимости не

имеет.

Одномандатный избирательный округ № 5

Идрисова Ильнура Гаязовна, 15.02.1979 года рождения, место рождения: К/С

им.Кирова, Букинского район Узбекистан, адрес места жительства: РБ, Гафурийский

район, д.Акташ, образование полное среднее, работающий в АНО ЦСПН «Родник добра»

социальным работником, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Приложение 2

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Одномандатный избирательный округ № 1

Кутов Ильмир Ильдарович,  04.08.1984 года рождения, место рождения: с.

Мраково, Гафурийского района РБ, адрес места жительства: РБ, Гафурийский район,

с.Нижний Ташбукан, образование высшее, работающего в ХМАО г.Нефтеюганск ООО

«ИДС» бурильщиком, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ № 5

Кутов Аскат Зулфакарович,   25.01.1987 года рождения, место рождения: д.

Хайбуллино, Белорецкого района РБ, адрес места жительства: РБ, Гафурийский район,

с.Красноусольский, образование высшее, работающего в учителем в ГБОУ Табынская

КШИ, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

09.07.2019 г. ( Решение от 09.07.2019

г. № 113/611-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Одномандатный избирательный округ № 1

Кутов Ильмир Ильдарович,  04.08.1984 года рождения, место рождения: с.

Мраково, Гафурийского района РБ, адрес места жительства: РБ, Гафурийский район,

с.Нижний Ташбукан, образование высшее, работающего в ХМАО г.Нефтеюганск ООО

«ИДС» бурильщиком, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Одномандатный избирательный округ № 5

Кутов Аскат Зулфакарович,   25.01.1987 года рождения, место рождения: д.

Хайбуллино, Белорецкого района РБ, адрес места жительства: РБ, Гафурийский район,

с.Красноусольский, образование высшее, работающего в учителем в ГБОУ Табынская

КШИ, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», неснятой и непогашенной судимости не имеет.

Приложение 3

к решению территориальной

избирательной

комиссии муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от ____ _______ 2019 г. №_____

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Утяковский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Одномандатный избирательный округ № 6

Богданов Айрат Анварович,   23.08.1973 года рождения, место рождения:

д.Буриказганово, Стерлитамакского района Баш.АССР, адрес места жительства: РБ,

Гафурийский район, с.Утяково, образование высшее, пенсионер, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан от

09.07.2019 г. ( Решение от 09.07.2019

г. № 113/611-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Утяковский сельсовет муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва,

выдвинутый Башкирским Республиканским отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Одномандатный избирательный округ № 6

Богданов Айрат Анварович,   23.08.1973 года рождения, место рождения:

д.Буриказганово, Стерлитамакского района Баш.АССР, адрес места жительства: РБ,

Гафурийский район, с.Утяково, образование высшее, пенсионер, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.